
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 852.700,43                74.390,79                  74.390,79                  74.390,79                    18/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 887.481,03                77.025,77                  77.025,77                  77.025,77                    18/03/2022 18/03/2022

Março 916.381,52                79.508,19                  79.508,19                  79.508,19                    20/04/2022 20/04/2022

Abril 923.063,94                80.067,29                  80.067,29                  80.067,29                    20/05/2022 18,19/05/2022

Maio 1.027.338,26             88.650,24                  88.650,24                  88.650,24                    20/06/2022 17/06/2022

Junho 1.022.831,31             88.456,71                  88.456,71                  88.456,71                    20/07/2022 17/07/2022

Julho 1.016.550,89             88.471,25                  88.471,25                  88.471,25                    19/08/2022 18/08/2022

Agosto 1.072.715,22             92.231,03                  92.231,03                  92.231,03                    20/09/2022 20/09/2022

Setembro 1.081.186,48             92.952,21                  92.952,21                  92.952,21                    20/10/2022 17/10/2022

Outubro 1.078.181,02             92.996,68                  92.996,68                  92.996,68                    18/11/2022 18/11/2022

Novembro 1.059.240,02             91.412,21                  91.412,21                  91.412,21                    20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 1.073.902,77             93.044,63                  93.044,63                  93.044,63                    20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 936.098,75                80.236,01                  80.236,01                  80.236,01                    20/12/2022 20/12/2022

Total 12.947.671,64           1.119.443,01             1.119.443,01             1.119.443,01               -                               - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2022

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 889.032,11            208.441,24            208.441,24            2.755,74                     205.685,50      18/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 920.783,27            215.885,67            215.885,67            2.972,75                     212.912,92      18/03/2022 18 e 29/03/2022
Março 949.683,76            222.661,26            222.661,26            2.936,44                     219.724,82      20/04/2022 19,20/04/2022
Abril 956.366,18            224.228,02            224.228,02            2.767,03                     221.460,99      20/05/2022 19,20,23/05/2022
Maio 1.060.640,50         248.675,72            248.675,72R$       2.307,75                     246.367,97      20/06/2022 17/06; 08/07/2022
Junho 1.055.689,15         247.514,80            247.514,80            3.105,85                     244.408,95      20/07/2022 18/07/2022
Julho 1.061.316,19         248.834,31            248.834,31            3.049,38                     245.784,93      19/08/2022 18/08/2022
Agosto 1.106.017,46         259.315,02            259.315,02            3.247,03                     256.067,99      20/09/2022 20/09/2022
Setembro 1.113.923,12         261.168,56            261.168,56            4.065,84                     257.102,72      20/10/2022 17/10/2022
Outubro 1.110.877,26         260.454,31            260.454,31            3.388,20                     257.066,11      18/11/2022 18/11/2022
Novembro 1.092.042,26         256.038,23            256.038,23            3.783,49                     252.254,74      20/12/2022 19/12/2022
Dezembro 1.106.679,81         259.470,81            259.470,81            3.727,02                     255.743,79      20/01/2023 18/01/2023
13º Salário 967.317,66            226.795,45            226.795,45            -                              226.795,45      20/12/2022 20/12/2022
Total 13.390.368,73       3.139.483,40         3.139.483,40         38.106,52                   3.101.376,88   -                  -

PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS na coluna recolhida foram descontados os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade) no montante 
de R$ 38.106,52.
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